

Ejendomsselskabet Omega 1 ApS

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 05 76 91

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Tina Skov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Omega 1 ApS Omega 1, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 05 76 91
	Stiftet: 19. december 2008
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tina Skov Madsen Allan Rud Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Byg & Mal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	747.056	745.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.968	-203.367
Driftsresultat	542.088	542.232
Andre finansielle indtægter	222.483	187.719
1 Øvrige finansielle omkostninger	-284.007	-307.474
Resultat før skat	480.564	422.477
Skat af årets resultat	32.837	-95.782
Årets resultat	513.401	326.695
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	513.401	326.695
Disponeret i alt	513.401	326.695

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>9.591.665</u>	<u>9.796.633</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.591.665</u>	<u>9.796.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.591.665</u>	<u>9.796.633</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.781.663</u>	<u>5.456.314</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.781.663</u>	<u>5.456.314</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.781.663</u>	<u>5.456.314</u>
	Aktiver i alt	<u>15.373.328</u>	<u>15.252.947</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.431.070	3.917.669
Egenkapital i alt	<u>4.556.070</u>	<u>4.042.669</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.294.465	1.438.820
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.294.465</u>	<u>1.438.820</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.987.651	8.377.157
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.518	89.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.099.169</u>	<u>8.466.543</u>
5 Gældsforpligtelser	389.506	381.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	566.230	544.449
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.386	0
Anden gæld	378.502	378.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.624</u>	<u>1.304.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.522.793</u>	<u>9.771.458</u>
Passiver i alt	<u>15.373.328</u>	<u>15.252.947</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.778	0
Andre finansielle omkostninger	<u>262.229</u>	<u>307.474</u>
	<u>284.007</u>	<u>307.474</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	<u>15.257.533</u>	<u>15.257.533</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>15.257.533</u>	<u>15.257.533</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-5.460.900	-5.257.533
Årets af-/nedskrivninger	<u>-204.968</u>	<u>-203.367</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-5.665.868</u>	<u>-5.460.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>9.591.665</u>	<u>9.796.633</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	3.917.669	3.590.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>513.401</u>	<u>326.965</u>
	<u>4.431.070</u>	<u>3.917.669</u>

Noter

			<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>389.506</u>	<u>6.350.942</u>	<u>8.377.157</u>	<u>8.759.097</u>
	<u>389.506</u>	<u>6.350.942</u>	<u>8.377.157</u>	<u>8.759.097</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor selskabets kreditinstitut er der kautioneret af tredjemand for max t.kr. 9.275

Ejerpantebrev t.kr. 4.100 til sikkerhed for søsterselskabets gæld til bank.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28 30 88 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.